[Введите текст]	[Введите текст]	[Введите текст]

	[image: ]

	Информация и необходимые
документы о банкротстве
физлиц на сайте
www.bankrotstvo-476.ru

Финансовому управляющему Правоведову А.И.
г. Москва ул. Цирюльникова 13/5 офис 6.
от Безбедного Сергея Васильевича
13.08.1985 г.р. уроженца г. Электросталь
Зарегистрированного по адресу:
г. Москва ул. Коломенская Набережная д.10 кв.358
Заявление
25.05.2016 года решением Арбитражного суда г. Москвы по делу А40-46931/16 я признан банкротом, в отношении меня введена процедура реализации имущества, финансовым управляющим по делу назначен Правоведов А.И.
В соответствии с ФЗ «О банкротстве» и решением суда прошу принять на ответственное хранение, имеющиеся у меня карты и сберегательную книжку.
Приложение:
1.Карта сберегательного банка visa 5470-3800-4374-8320 на мое имя;
2.Карта Промсвязьбанка visa 3490–4784-6720-4590 на мое имя;
3.Сберегательная книжка №ОУ 5433731, счет №42306.810.53825.3605988

С уважением,                                   ______________  Безбеднов С.В.

	[Введите текст]

	Москва
msk@bankrotstvo-476.ru
+7 (495) 120-43-55

image1.png
HaumoHaAbHbIM
LeHtp
BaHkportcTs